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Celem firmy Jaguar Land Rover (JLR) jest osiągnięcie zerowej emisji dwutlenku węgla netto
w całym łańcuchu dostaw,  produktach oraz  działalności  do  2039 r.   Teraz  ogłoszono
partnerstwo z Pirelli,  w ramach którego do luksusowych samochodów będą montowane
tylko opony certyfikowane przez organizację ds. zrównoważonego leśnictwa. Zobowiązanie
to będzie obejmować produkcję ponad 250 000 opon rocznie z certyfikatem FSC.

Założona w 2018 roku organizacja Global Platform for Sustainable Natural Rubber (GPSNR) zrzesza
dziś  ponad  200  członków reprezentujących  ponad  55% globalnego  łańcucha  dostaw  kauczuku
naturalnego  -  w  tym  producentów  opon,  samochodów  i  surowców.  Misją  organizacji  jest
podejmowanie  wysiłku  na  rzecz  uczciwego  i  przejrzystego  biznesu  i  dlatego  ustanowiono
kompleksowy  proces  certyfikacji  łańcucha  dostaw  Forest  Stewardship  Council  (FSC).  Ten
weryfikuje,  czy  materiał  kauczukowy  do  produkcji  opon  spełnia  rygorystyczne  standardy
środowiskowe  ds.  zrównoważonego  leśnictwa  –  począwszy  od  upraw  na  plantacji.  

JLR jest pionierem w stosowaniu certyfikowanych opon na szeroką skalę w całym swoim portfolio
pojazdów luksusowych we współpracy z  globalnym producentem opon Pirelli.  Teraz,  w ramach
pierwszego w branży zobowiązania Pirelli  dostarczy opony wykonane z kauczuku naturalnego z
certyfikatem FSC® dla pojazdów JLR na szeroką skalę – począwszy od debiutującego modelu Range
Rover z napędem elektrycznym.

Zobowiązanie obu firm będzie obejmować produkcję ponad 250 000 opon rocznie z certyfikatem
FSC.

- To ekscytujący moment na naszej drodze do zrównoważonego luksusu, ponieważ nawiązujemy
współpracę z Pirelli, firmą, która podziela ambicje JLR w zakresie zrównoważonego rozwoju i jest
liderem w dziedzinie zrównoważonej produkcji opon. Przyglądamy się każdemu aspektowi naszych
pojazdów,  aby  znaleźć  rozwiązania,  które  pozwolą  nam na nowo zdefiniować luksus  w sposób
korzystniejszy dla ludzi i planety. Wybierając opony Pirelli z certyfikatem FSC, oferujemy naszym



klientom wysokiej  jakości opony o wysokiej  wydajności,  jednocześnie wspierając odpowiedzialną
gospodarkę leśną – oznajmił Andrea Debbane, dyrektor ds. zrównoważonego rozwoju w JLR.

Łącząc materiały o zmniejszonym wpływie na środowisko, bez kompromisów w zakresie jakości i
standardów wydajności dla swoich klientów, nowe opony będą dostępne jeszcze w tym roku jako
wyposażenie standardowe w wybranych modelach Range Rover, w których przewidziano koła 22-
calowe. W pierwszym rzędzie montowane będą opony P Zero z certyfikatem FSC.

Obie firmy mają wspólną wizję zwiększenia wykorzystania materiałów pochodzących z recyklingu i
materiałów biologicznych w swoich produktach. Ich ambicją jest osiągnięcie w przyszłości 100%
udziału tych materiałów w przypadku opon.
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